[image: BEAR]
Республика Карелия
Администрация Пудожского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.03.2021 № 346-П
г. Пудож
Об утверждении графика проведения заседаний общественной комиссии по обеспечению реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Пудожского городского поселения Пудожского муниципального района на 2021 год

            В рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», руководствуясь Уставом Пудожского муниципального района, администрация Пудожского муниципального района

                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проведения заседаний общественной комиссии по обеспечению реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Пудожского городского поселения Пудожского муниципального района на 2021 год согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пудожского муниципального
района – глава администрации
Пудожского муниципального района							А.В. Ладыгин

Приложение  1
к Постановлению администрации
Пудожского муниципального района
От 29.03.2021 № 346-П

График
проведения заседаний общественной комиссии по обеспечению реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Пудожского городского поселения Пудожского муниципального района на 2021 год

	Дата проведения заседания
	Время проведения заседания

	29.01.2021
	15:00

	24.02.2021
	15:00

	26.03.2021
	15:00

	23.04.2021
	15:00

	28.05.2021
	15:00

	25.06.2021
	15:00

	30.07.2021
	15:00

	27.08.2021
	15:00

	24.09.2021
	15:00

	29.10.2021
	15:00

	26.11.2021
	15:00

	24.12.2021
	15:00

image1.png